
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Akesz kör Idő

WU15

1 2103 Peszleg Dominika FTC-Trialton 14-0885 2 0:29:43

2 2105 Horváth Karolina Helga Csepel Dolphins Sc 13-0591 2 0:30:03

3 2107 Rábel Fruzsina HBMK Hungary 2 0:34:54

4 2106 Tar Veronika Bakony Bike K.E. 2 0:36:53

5 2102 Farner Eszter 14-1006 2 0:38:48

6 2108 balsai nadin 1 0:31:37

7 2109 Balsai Lizi 1 0:31:39

2104 Bali Emese Salgótarjáni HKE 0

U13

1 106 Kiss Balázs Szekszárdi Kerékpáros S.E. 2 0:29:39

2 104 Bán Benedek
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-501 2 0:29:41

3 102 Magyar Gergő Győri Atlétikai Club 12-0529 2 0:29:48

4 107 Mészáros Bence Szekszárdi Kerékpáros S.E. 2 0:29:57

5 105 Fábián Zalán
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-503 2 0:30:20

6 109 Illés Gergő 15-1071 2 0:31:24

7 117 Tomka István Sárréti SE 2 0:31:47

8 116 Tomka Mózes Sárréti SE 2 0:31:58

9 108 Molnár Levente 14-0828 2 0:36:07

10 110 Illés Bence 15-1072 2 0:36:24

11 113 Bodnár József FTC 2 0:38:58

12 103 Szűcs Ádám Győri Atlétikai Club 14-0895 2 0:39:17

13 114 Bodnár Péter FTC 2 0:40:57

14 115 Babos Bence 2 0:54:16

U15

1 214 Füri Márton Bikeexpress SE 2 0:27:43

2 207 Fábián Csongor
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-504 2 0:28:01

3 211 Sánta Ármin DKSI-Freeriderz 2 0:29:38

4 668 Lévai Barnabás
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
2 0:29:39

5 216 Hájos Dániel KSI 2 0:29:40

6 205 Bajorfi Ádám Győri Atlétikai Club
folyamatb

an
2 0:29:41

7 201 Varga Dániel Bence Salgótarjáni HKE 15-1081 2 0:29:41

8 212 Varga Bálint DKSI-Freeriderz 2 0:29:41

9 206 Forró Lajos
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-502 2 0:29:43

10 213 Polyák Gábor FTC 2 0:29:45

11 218 Tomka Boáz Sárrét SE 2 0:29:47

12 204 Gösser Kai Győri Atlétikai Club 14-0891 2 0:29:58

13 217 Kapcsa Ákos DKSI-Freeriderz 2 0:31:23

14 203 Németh Csanád Győri Atlétikai Club
folyamatb

an
2 0:31:29

15 209 Darányi Máté Gyömrő Városi Sport Klub 2 0:31:44

16 210 Nyakas Levente 2 0:31:57

17 208 Zádori Zalán
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-508 2 0:35:50

18 220 Gyömörei Soma 2 0:36:21

19 202 Bódis Levente Győri Atlétikai Club 14-0893 2 0:36:25

20 219 Bende Bálint 2 0:51:00

215 Genzler Tamás
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-514 0

Félsziget Kupa - Tihany, 2015.03.22.



Senior3

1 904 Holló Ferenc WRT 09-0090 2 0:34:33

2 902 Tóth László dr. 10-0379 2 0:34:49

3 901 Somogyi József Miskolc 14-0966 2 0:36:47

4 903 Kuti Géza 09-0196 2,5 1:24:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Akesz kör Idő

WU17

1 2203 Karl Bianka Bikeexpress SE 2 0:44:31

2 2205 Honos Csenge 2 0:44:44

3 2206 CSERI BETTINA CSEPEL DOLPHINS SC 14-1010 2 0:47:52

4 2204 Oetl Dana Bikeexpress SE 120547 2 0:49:14

5 2202 Király Dóra Salgótarjáni HKE 10-0381 2 0:49:36

6 2201 Kovács Petra Győri Atlétikai Club
folyamatb

an
2 0:55:32

WSenior

1 2601 Gergely Ildikó 14-0801 2 0:53:15

2 2604 Polereczky Éva Bike4Life 2 0:54:23

3 2602 Tóth Imréné Kati 09-0283 2 0:59:39

4 2603 Fügi Andrea 11-0408 2 1:07:49

U17

1 316 Karl Ádám Bikeexpress SE 2 0:40:00

2 314 Dian Ábel bikeexpress 2 0:41:23

3 306 Hajas Dávid Vendel Dr. Bátorfi Agria KTK 2 0:41:24

4 309 Ács Vince Szekszárdi Kerékpáros S.E. 2 0:41:25

5 308 Sipos Máté
Dr. Bátorfi-Cube Agria 

Kerékpár és Triatlon Klub
2 0:41:31

6 318 Tóth Domonkos 2 0:41:31

7 307 Schneider Sebestyén
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-509 2 0:41:32

8 326 Gulyás Vencel 2 0:41:33

9 324 Tomka Joel Sárréti SE 2 0:41:34

10 320 hakk bence Veloroom-Kecskeméti ES 2 0:41:35

11 304 Vanó Gergő Salgótarjáni HKE 12-0558 2 0:41:45

12 301 Stodulka András 15-1082 2 0:42:14

13 325 Bagi László Sárréti SE 2 0:42:20

14 313 Pósán Patrik FTC 2 0:42:25

15 319 Gulyás Máté Veloroom-KES 2 0:43:37

16 312 Nováki Benedek
TuttoBici-Bottecchia 

Hungarian Cycling Team
2 0:43:45

17 305 Tóth Zalán Zénó Salgótarjáni HKE 13-0665 2 0:43:46

18 321 Kapcsa Márk DKSI-Freeriderz 2 0:47:50

19 323 Palik István HBMK hungary 2 0:49:04

20 311 Árvai Krisztián DKSI-Freeriderz 2 0:51:35

21 322 kósa milán HBMK Hungary 2 0:52:58

22 317 Pozsgai Zalán 13-0666 2 0:58:55

dnf 315 Molnár Gábor BVSC-Zugló 2

dnf 310 Kiss Hunor DKSI-Freeriderz 1

303 Fetter Erik Pilis Cross Country Club 0

302 Bánk Erik Szerpentin KE 09-0199 0

Senior2

1 802 Labancz István Szolnoki Bicósok 09-0066 2 0:42:22

2 801 Gál István 13-0761 2 0:42:22

3 812 Genersich Zoltán 15-1084 2 0:42:30

4 811 Menyhért Ferenc BLUE Scorpions 009-137 2 0:44:44

5 806 Sztuhár József Mátra Biker KHSC 09-0097 2 0:47:49

6 809 Tóbiás Sándor Bakony Bike K.E. 09-0141 2 0:48:48

7 805 Tóth Imre 09-0284 2 0:49:54

8 807 Steierlein Péter Bikeexpress SE 12-0552 2 0:50:55



9 804 Pallos Zoltán Freeriderz SE 13-0614 2 0:52:45

10 803 Andristyák József BSMC Filutás 09-0033 2 0:53:10

11 810 Vida Mihály Bakony Bike K.E. 09-0138 2 0:56:22

12 808 Bődi Sándor 11-0407 2 0:56:51

Handbike

13 710 Legeza György Blue Scorpions MC 2 1:29:17

14 5514 Barkóczi Péter 2 1:42:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Akesz kör Idő

WU19

1 2303 Kapott Szonja Bikeexpress SE 14007 4 1:18:52

2 2305 Kanti Dorottya 4 1:22:57

3 2304 Oetl Netta KSI 12-0546 4 1:23:10

4 2301 Grajzel Sáron Salgótarjáni HKE 12-0557 4 1:53:21

dnf 2302 Borissza Johanna BVSC-Zugló 3

WElite

1 2402 Benkó Barbara Focus XC Team 4 1:09:38

2 2401 Király Mónika ARBOE-ASKOE Graz 4 1:09:39

3 2404 Marton Orsolya Biondo Bike Club 14-0929 4 1:18:45

4 2411 Tache Marike Team Milawo 4 1:18:47

5 2418 Albert Katalin VKE-Nelson 4 1:23:05

6 2410 Tolnai Zsanett
TuttoBici-Bottecchia 

Hungarian Cycling Team
4 1:23:19

7 2408 Derda Tímea Ase Kerékpár 12-0540 4 1:24:52

8 2409 Varga Tímea Ase Kerékpár 4 1:28:24

9 2406 Szöllősi Virág Balaton team 4 1:28:50

10 2405 Hudák Szilvia Merkapt Maraton Team SE 12-0534 4 1:36:39

11 2403 Novotny Gréta Mária 15-1050 4 1:41:17

12 2412 Hégely Boglárka ELTE-BEAC Polythlon 14-0881 4 1:48:16

13 2417 Koch Barbara VelenceBike Team 4 1:53:18

14 2414 Ruzsa Eszter 4 2:01:56

15 2415 Tripsánszki Zsuzsanna MediConcept - Previfitt SE 15-1123 4 2:10:03

dnf 2407 Solcz-Ujvári Magdolna Szigetszentmiklósi TK 14-0825 1

2413 Bodnár Józsefné FTC 0

2416 Gáspár Alexandra Nikolett MediConcept - Previfitt SE 15-1121 0

WMaster

1 2501 Benczés Krisztina Szerpentin KE 13-0580 4 1:28:03

2 2506 Ódor Klára 4 1:28:32

3 2503 Szőke Rita Balaton Team 4 1:41:04

4 2507 Tóth Éva KTC-Peloton 4 1:47:20

5 2502 Juhász Beáta 15-1080 4 2:10:15

6 2505 Wagnerné Dévényi Aliz MediConcept - Previfitt SE 15-1124 5 3:11:14

2504 Molcsán Eleonóra Szigetszentmiklósi TK 14-0989 0

Senior1

1 701 Simonyi Ákos Bike4Life 4 1:11:21

2 733 György Dr. Zsolt Mátra Biker 130573 4 1:16:19

3 727 Weisz Attila 4 1:16:36

4 725 Vereby István Focus Hungary 09-0525 4 1:18:47

5 703 Pósa Tibor 4 1:18:50

6 720 Várhegyi Zsolt 14-948 4 1:18:54

7 730 Simon János
Kanizsa 14 Kerékpáros 

Egyesület
4 1:19:05

8 704 Tullner László
Stubers Bike Team 

Sportegyesület
13-0575 4 1:22:36

9 713 Ódor Lajos 4 1:22:56

10 731 kardos tibor 4 1:23:06

11 721 Kucza István K2 BIKE 14-0806 4 1:23:07

12 716 Bernáth Zoltán Szigetszentmiklósi TK 13-0752 4 1:24:07



13 714 Szelestei Péter Mazsola KSE 15-1085 4 1:28:22

14 724 Szilágyi Sándor 4 1:28:40

15 709 Kovács Tibor GYMS. MRFK. 4 1:32:46

16 734 Dr. Záray László 4 1:34:33

17 711 Mészáros János Gégol Cycling Team 09-0156 4 1:35:00

18 722 Berkes Lajos Bakony Bike K.E. 09-0106 4 1:36:20

19 723 Fekete Gábor 4 1:36:50

20 705 Takács László HBMK Hungary 11-0448 4 1:37:31

21 707 Navratil István
Bike-Zone Gödöllő Kerékpáros 

Egyesület
12-0509 4 1:37:51

22 726 Bajtai Zsolt Vörös Rotor 13-0717 4 1:38:07

23 732 SZEDLACSEK ZSOLT 4 1:40:53

24 706 Horváth Imre 4 1:46:54

25 729 Tóth József 3 1:37:49

dnf 717 Balázs Tibor
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-508 3

728 kereszturi tibor 0

718 Kondor Péter Pepi1 0

712 Bíró György 14-0947 0

708 ODA Koji Team HIKARU Japan 0

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Akesz kör Idő

U19

1 417 Zathureczky Márk BVSC-Zugló 5 1:27:37

2 404 Dina Dániel PCCC 5 1:27:40

3 415 D.Kovács Dávid Bikeexpress SE 5 1:27:40

4 418 Fazekas Kevin Nella Kerékpárcentrum 09-0126 5 1:27:44

5 427 Tomka János Sárréti SE 5 1:27:47

6 422 Zsámboki György Veloroom Kecskeméti ES 14-0940 5 1:27:48

7 406 ifj.Szöllősi Ferenc Balaton Team 5 1:31:57

8 428 Bertalan Balázs Körös-bike 5 1:32:35

9 403 Vikker Marcell 5 1:32:41

10 423 Jordan Bence Veloki Team 5 1:34:05

11 426 Valter Attila Cube-Csömör 5 1:34:09

12 416 Hajdú Máté BVSC-Zugló 5 1:36:04

13 421 Wermeser Zsombor Dr. Bátorfi Agria KTK 5 1:37:15

14 429 Takács Ákos Footour SE 5 1:37:23

15 430 Sándor Tamás 10-0383 5 1:37:24

16 413 Balogh Tamás Szekszárdi Kerékpáros S.E. 5 1:39:27

17 410 Kresák Benjámin Gyömrő Városi Sport Klub 15-1016 5 1:39:29

18 409 Juhász Dániel Gyömrő Városi Sport Klub 15-1029 5 1:39:51

19 425 Radványi Máté Radványi fivérek 5 1:43:26

20 405 Márkus László 5 1:44:23

21 424 Radványi Márk Radványi fivérek 5 1:45:00

22 407 Pécseli Gergő Ase Kerékpár 13-0658 5 1:46:51

23 401 Stodulka Máté 15-1083 5 1:49:13

dnf 414 Peák Barnabás Bikeexpress SE 4

dnf 420 Minkó Roland
Veloroom - Kecskeméti Első 

Sor
4

dnf 419 Czéh Balázs Bikeexpress SE 4

dnf 411 Kocsis Gábor Gyömrő Városi Sport Klub 4

dnf 408 Szarka Gergely KSI-Csepel SE 1

dnf 402 Papp Tamás Merida Maraton CST 13-0572 1

412 Istlstekker Zsolt Szekszárdi Kerékpáros S.E. 0

Master

1 647 Molnár Tamás Ase Kerékpár 14-0936 5 1:27:40

2 659 Medve Tamás Mecsek Maraton Team 5 1:27:46

3 601 Antal Attila 11-0405 5 1:27:46

4 656 Borbely György Peloton SE 09-0187 5 1:27:47



5 698 Kiss Attila 15-1102 5 1:27:49

6 666 Bakos András Bakony Bike K.E. 09-0182 5 1:27:53

7 682 Kőrösi Gábor 5 1:28:00

8 671 Babos Tibor Szerpentin K.E 5 1:28:07

9 685 Keszericze Zsolt 5 1:31:15

10 604 Takács Péter Mazsola KSE 09-0258 5 1:37:18

11 615 Antal Balázs Mazsola KSE 5 1:37:24

12 638 Balás Attila
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-507 5 1:39:17

13 675 Szücs Ferenc 5 1:39:25

14 687 Kiss András Bike-Zone Gödöllő 5 1:39:26

15 635 dr. Fagyas Zsolt Szigetszentmiklósi TK 15-1020 5 1:39:27

16 673 Németh Géza 5 1:39:28

17 688 Ehring Björn Freeridez Sc 5 1:39:29

18 644 Szabó Gábor Karbona 09-0246 5 1:39:30

19 607 Stodulka Péter 15-1052 5 1:39:31

20 611 dr. Kormosói László 13-0765 5 1:39:31

21 617 Gall Anthony 15-1047 5 1:39:31

22 672 Horváth Tibor 14-0915 5 1:39:32

23 616 Meszlényi Imre 15-1063 5 1:39:33

24 697 Csikós Gábor SKSC 5 1:39:34

25 699 Schiller Csaba 5 1:39:34

26 674 Hivessy Zoltán 14-0826 5 1:39:34

27 625 Sinda Péter 13-0578 5 1:39:35

28 660 Sikari Gábor BVSC-Zugló 5 1:39:36

29 610 Somogyi László Budapest 15-1044 5 1:39:37

30 648 Raibl Ferenc Ase Kerékpár 15-1030 5 1:39:39

31 646 Baráth Zsolt Ase Kerékpár 14-0809 5 1:39:40

32 667 Nagy László 14-0964 5 1:39:42

33 630 Petes Miklós Mátra Biker KHSC 11-0457 5 1:39:43

34 640 Galba Attila Peppe KSE 5 1:39:44

35 689 RIZMAJER ANTAL 5 1:39:44

36 631 Wunderlich Tamás Pécsi Junior KE 5 1:39:46

37 608 Zsigmondi Zoltán 5 1:39:50

38 626 Ormánközy Zoltán Balaton Team 5 1:39:53

39 637 Jordan Péter Balaton team 5 1:40:17

40 618 Bánk András Szerpentin KE 13-0672 5 1:40:35

41 679 Majzik Achilles
Veloroom-Kecskeméti Első 

Sor
15-0963 5 1:40:45

42 639 Csiki Zoltán
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-510 5 1:44:14

43 664 Németh Zoltán KTC - Peloton 11-0453 5 1:44:14

44 619 Ladányi Miklós Merkapt Maraton Team SE 5 1:44:16

45 663 Rizmajer György Alumni Scholarium Piarum 15-137 5 1:44:27

46 652 Siklósi Péter Pál Alumni Scholarum Piarum 10-0388 5 1:44:32

47 678 Bergmann Péter Cédrus 5 1:45:12

48 684 Eisenkrammer Károly 5 1:46:26

49 683 Francois Tamás Alumni Scholarum Piarum 14-0979 5 1:49:26

50 649 Szalai Zsolt Ase Kerékpár 12-0531 5 1:49:26

51 605 Pelikán Gábor 5 1:49:40

52 643 Dér Zsolt Team Econix-CR 09-0231 5 1:50:32

53 628 Juhász Péter Mazsola KSE 5 1:51:00

54 665 Tar Zoltán Bakony Bike K.E. 11-0394 5 1:51:00

55 612 Besenyei György 15-1023 5 1:51:14

56 650 Sasvári József Ase Kerékpár 15-1039 5 1:51:15

57 602 Pap László 15-1042 5 1:51:17

58 636 Fagyas László Szigetszentmiklósi TK 15-1031 5 1:52:29

59 609 Mayerhoffer László Mazsola Kse 5 1:52:35



60 603 Zele László Alpinbike Team Giant 13-0587 5 1:52:50

61 670 Schmauser József 5 1:59:50

62 632 Ulicska Csaba 12-0522 5 2:01:31

63 676 hegyi istván 5 2:02:22

64 614 Vikker László 5 2:05:25

65 681 Nóga László 5 2:11:25

66 680 Budavári Zoltán Mazsola KSE 5 2:12:57

67 623 Hangyás Mihály 5 2:13:34

68 696 Wagner Tamás Csaba MediConcept - Previfitt SE 15-1124 5 2:29:37

69 695 Ádám Attila MediConcept - Previfitt SE 15-1108 5 2:32:58

70 661 Kajtor László 15-1086 6 2:46:35

71 634 Szöllősi Ferenc Balaton Team 4 1:28:40

72 624 Dr.Balsai Tamás Perfect Smile 4 1:32:02

dnf 658 Molnar Tamás Gusztáv KTC-Peloton 09-0190 4 1:08:46

dnf 606 Balogh Lajos Sólyom Team SE ` 13-0731` 3 0:50:58

dnf 653 Hankó Zoltán 2 0:48:32

dnf 613 Bezdan Gyorgy 15-1021 2 0:55:43

dnf 620 Specziár Viktor Balaton Team 1 0:15:55

dnf 677 Thurzo Adam 1 0:18:01

654 Gergely Szabolcs Cani di Carta 0

629 Vida István Mazsola 0

627 Szabo Tamas Balaton Team 0

657 Monostori József BringAjka KSE 0

622 Dragovits András 11-0491 0

621 Zoltán Ferenc Sila 14-0933 0

669 Nagy Krisztian 0

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Akesz kör Idő

Elite1

1 566 Pelikán János Utensilnord 7 2:01:35

2 568 Sipos Zoltán Utensilnord 7 2:02:41

3 547 Molnár István Mugenrace Team Prolog 7 2:02:43

4 567 Rózsa Balázs Utensilnord 7 2:02:45

5 544 Gérnyi Balázs Újbuda Superior MTB SE 14-0835 7 2:02:45

6 565 Móricz Dániel Utensilnord 7 2:02:45

7 599 Filutás Viktor Utensilnord 7 2:02:48

8 550 Kriván András Mugenrace Team Prolog 7 2:02:48

9 564 Lengyel Zoltán Utensilnord 7 2:02:48

10 551 Rutkai Zoltán Mugenrace Team Prolog 7 2:02:50

11 542 Karl Dávid Bikeexpress SE 7 2:02:50

12 570 Simon Péter Cube-Csömör 7 2:02:50

13 580 Visnovsky Tomas PROefekt team 7 2:02:53

14 504 Záray László Merida Maraton Team CST 14-0896 7 2:02:53

15 506 Kutács Zsolt 09-0032 7 2:02:56

16 569 Dina Márton Cube-Csömör 7 2:02:57

17 575 Tóth Norbert DR. Bátorfi 7 2:02:57

18 513 rokob Jakab Team Econix - CR 13-0700 7 2:02:59

19 563 Holló Botond Utensilnord 7 2:02:59

20 533 Czine Tamás DKSI-Freeriderz 14-0983 7 2:03:00

21 525 Püspöki Dániel Teker Egyesület 7 2:03:03

22 520 Kocsis Tibor
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-506 7 2:03:03

23 501 Csielka Márk Waberer`s Areus MTB Team 7 2:03:06

24 523 Sáska Zoltán Ase Kerékpár 13-0597 7 2:03:06

25 559 Heffenträger Csaba Bikeexpress se 7 2:03:06

26 534 Hajdu Barna DKSI-Freeriderz 11-0416 7 2:03:09

27 532 Pályi Csaba DKSI-Freeriderz 12-0501 7 2:03:12



28 545 Hartmann József Mugenrace Team Prolog 7 2:03:17

29 502 Vigh Zoltán Waberer`s Areus MTB Team 7 2:03:19

30 512 Máté Mészáros Veloroom-Kecskeméti ES 14-0951 7 2:05:00

31 531 Vogronics Máté DKSI-Freeriderz 14-0886 7 2:05:09

32 535 Fegyveres Máté DKSI-Freeriderz 7 2:05:36

33 539 Ferencz Soma Bikeexpress SE 7 2:06:04

34 537 Ágoston Imre DKSI-Freeriderz 09-0157 7 2:11:32

35 554 Pajkó András Mugenrace Team Prolog 7 2:11:32

36 548 Kurilla Bence Mugenrace Team Prolog 7 2:11:40

37 546 Varga Péter Mugenrace Team Prolog 7 2:17:53

38 529 Darányi Bence Gyömrő Városi Sport Klub 14-0992 7 2:18:05

39 543 Bischof Bálint Kölesdi Közéleti Egyesület 7 2:18:08

40 578 Nagy Tomas PROefekt team 7 2:20:02

41 526 Lerner Csaba Balaton Team 7 2:22:41

42 509 Miranda Felipe Biondo Bike Club 14-0942 7 2:22:45

43 528 Szemák Dávid Attila Gyömrő Városi Sport Klub 14-0890 7 2:22:46

44 558 Tornyai Richárd
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-515 7 2:22:50

45 517 Lányi Sebestyén Kispesti Kerékpáros SE 14-0883 7 2:22:56

46 557 Urbán Jakab 7 2:22:56

47 579 Denkovics Zoltán - 7 2:23:07

48 573 Rózsavölgyi Balázs ENNSPORT 7 2:24:02

49 515 Tóth Máté Salgótarjáni HKE 10-0386 7 2:25:33

50 505 Szemelrock Péter Mecsek Maraton Team SE 7 2:26:13

51 518 Markgruber Bence Kispesti Kerékpáros SE 14-1001 7 2:27:49

52 524 Sasvári Dániel Ase Kerékpár 15-1033 7 2:27:49

53 508 Lipkovics Bence Szerpentin KE 14-0785 7 2:27:58

54 552 Nagy Olivér Mugenrace Team Prolog 8 2:28:15

55 527 Godó Ferenc Team Econix-CR 7 2:28:16

56 522 Huszár Gergő Ase Kerékpár 15-1043 7 2:28:30

57 510 Hűvösvölgyi Márton Fillari Team Budaörs 11-0428 7 2:29:26

58 507 Horváth Attila 7 2:32:22

59 516 Fábián Tamás Salgótarjáni HKE 15-1018 7 2:35:24

60 521 Farkas Dávid Ase Kerékpár 14-0935 7 2:38:25

61 581 Hosszú Dani Mazsola KSE 7 2:40:14

62 541 Pete Márton ELTE-BEAC Polythlon 14-0912 7 2:48:39

63 553 Gáspár Ferenc Mugenrace Team Prolog 6 2:03:11

64 511 Takacs David 15-1035 6 2:11:04

65 577 Polyák Zsolt
Veloroom-Kecskeméti Első 

Sor
6 2:11:23

66 538 Valkó András
TuttoBici-Bottecchia 

Hungarian Cycling Team
6 2:14:53

67 576 Soós Béla 5 2:15:39

dnf 562 Gönczy Gergő Utensilnord 6 1:44:32

dnf 540 Csányi Hunor Bikeexpress SE 5 1:32:30

dnf 556 Kovács János László 12-0519 5 1:38:20

dnf 574 Guzsik Kevin Kispesti Kerékpáros SE 14-0782 5 1:38:26

dnf 514 Unger Márk Győri Atlétikai Club 14-0894 5 1:43:16

dnf 571 Takács Máté 5 2:00:47

dnf 555 Durucz Miklós Mugenrace Team Prolog 4 1:09:59

dnf 536 Kádár Csaba DKSI-Freeriderz 4 1:10:00

dnf 530 Nagy András EKKE Team 14-0926 1 0:03:09

dnf 549 Mogyorósi Máté Mugenrace Team Prolog 1 0:19:57

519 Albertini Balázs Team Econix-CR 13-0649 0

503 Simonyi Csaba Bike4Life 0

560 Szemelrock Péter Mecsek Maraton Team SE 0

572 Solymosi Balázs István ELTE-BEAC-Polythlon 15-1116 0



Elite2

1 5517 Popovics Gergely Team Econix-CR 7 2:02:47

2 5563 Rónaszéki Balázs Veszprémi Triatlon Egylet 7 2:02:48

3 5567 Mészáros Zoltán Bakony Bike K.E. 12-0536 7 2:02:49

4 5528 Arany Gábor Balaton Team 7 2:02:51

5 5560 Juhos Gergely
Veloroom-Kecskeméti Első 

Sor
15-1066 7 2:02:53

6 5583 Dér Zsolt Utensilnord 7 2:02:54

7 5521 Cser Gábor PCCC 7 2:02:55

8 5558 Szabó András Peloton SE 7 2:02:56

9 5527 Tóth Gábor Salgótarjáni HKE 09-0250 7 2:02:56

10 5511 Makács Gábor Szerpentin KE 09-0155 7 2:02:56

11 5553 Nagy Gyula DKSI-Freeriderz 7 2:02:56

12 5581 Ábrók Norbert DKSI-Freeriderz 7 2:02:57

13 5540 Hajba Szilárd Peppe KSE 7 2:02:58

14 5593 Szalay Péter Bike-Zone Gödöllő 7 2:02:58

15 5518 Váraljai Vázsony Team Econix-CR 15-1017 7 2:03:00

16 5574 Németh Ádám Team Econix-CR 7 2:03:01

17 5550 Somogyi Gergely G-Team 7 2:03:02

18 5571 Nagy Bulcsu Mugenrace Team Prolog 7 2:03:03

19 5524 Molnár Krisztián RLC-Mörbisch 11-0427 7 2:03:05

20 5546 Tóth Attila Balaton Team 7 2:03:05

21 5509 Monostori Ákos Szerpentin KE 11-0406 7 2:03:06

22 5506 Horváth Zoltán Pécsi Junior KE 7 2:03:07

23 5570 Hemmert János Mugenrace Team Prolog 7 2:03:07

24 5534 Galyasi Gábor
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-505 7 2:03:16

25 5592 Dányi Pál Csőváz KSE 7 2:03:33

26 694 Róka Tibor Utensilnord 7 2:05:41

27 5587 Kovács Miklós Mecsek Maraton 7 2:05:52

28 5502 Lengyel Gábor Hungarofondo 10-0352 7 2:10:39

29 5545 Petró Károly Ase Kerékpár 10-0329 7 2:17:47

30 5523 Molnár Ferenc Sólyom Team
HUN1977

0709
7 2:17:48

31 5556 Pós Gergő Team Econix-CR 7 2:17:53

32 5515 Ujj-Mészáros Tamás 7 2:17:56

33 651 Steig Gábor Szekszárdi Kerékpáros S.E. 7 2:18:03

34 5548 Török Zoltán Gyömrő Városi Sport Klub 09-0247 7 2:18:05

35 5503 Brauner Balázs Team Econix-CR 7 2:18:06

36 5573 Tóth András Team Econix-CR ` 14-0855` 7 2:18:09

37 5575 Fónai Péter
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
15-512 7 2:18:11

38 5586 Lebedy Máté 7 2:18:16

39 5522 Jurák András Team Econix-CR 7 2:18:25

40 5516 Soós András Biondo Bike Club 14-0996 7 2:22:26

41 5596 Kriston Péter 7 2:22:42

42 5541 Ónodi József Femat ZKSE 7 2:22:42

43 5513 Koleszár Zoltán 15-1019 7 2:22:43

44 5566 Szegedi László Kölesdi Közéleti Egyesület 7 2:22:43

45 5542 Pázmándi Balázs Innomax Team 14-0911 7 2:22:44

46 5565 Szentgyörgyi Géza Kölesdi Közéleti Egyesület 7 2:22:46

47 5578 Horváth Balázs BVSC-Zugló 7 2:22:47

48 5572 Szajdán Zsolt

BoriszMazsola- 

Kerékpárfogadó csapata 

Zalaegerszeg

7 2:22:48

49 5562 Bende Péter BoriszMazsola 7 2:22:48

50 5532 Ábrahám István Szigetszentmiklósi TK 13-0762 7 2:22:52



51 5588 Tóthfalussy György ECONIX-CR 7 2:22:57

52 5589 dr. Kovács Kristóf 7 2:22:59

53 5510 Losonci Gábor Szerpentin KE 14-0967 7 2:23:00

54 5536 Egervári Gergely Peppe KSE 7 2:24:00

55 5594 Orosi Gergely Erste Bank 7 2:25:26

56 5526 Forgó Tibor Salgótarjáni HKE 09-0052 7 2:25:29

57 5608 Pálmai Zsolt Team Econix-CR BikePont.hu 7 2:27:04

58 5501 Lukács Kálmán 13-0694 7 2:27:50

59 5576 Magyar Viktor Focus Team Hungary 13-0634 7 2:27:59

60 5539 Minczér Árpád Peppe KSE 7 2:28:03

61 5577 Kiss Miklós 13-0626 7 2:28:09

62 5549 Mihály Tamás Gyömrő Városi Sport Klub 14-0937 7 2:32:32

63 5559 Bánki Norbert Mazsola KSE 7 2:38:17

64 5547 Budácsik Attila 7 2:38:23

65 5512 Szipőcs Levente Szerpentin KE 11-0403 8 2:40:17

66 5585 Horváth Zoltán Mazsola KSE 7 2:41:57

67 5505 László Tibor 15-1024 7 2:42:25

68 5537 Printz Ákos Peppe KSE 7 2:42:25

69 5557 Csák László 15-1103 7 2:42:27

70 5584 Marton zsolt Mazsola kse 7 2:42:42

71 5543 Budai Sándor Ase Kerékpár 10-0343 7 2:49:12

72 5579 Markó Attila MediConcept - Previfitt SE 15-1109 7 3:03:41

73 5538 Németh Róbert Peppe KSE 6 2:15:12

74 5507 Császár László 6 2:26:31

75 5544 Farkas Péter Ase Kerékpár 12-0510 6 2:35:34

76 5582 Harka Peter 6 2:41:18

77 5554 Hricz András 14-0898 6 2:56:24

78 5530 Papp Mihály 14-0794 6 2:56:33

79 5552 Rózsa Péter MediConcept - Previfitt SE 15-1106 6 2:58:04

dnf 5590 Mátis Barnabás 14-3668 6

dnf 5591 Ihász Róbert Zengősport Hosszúhetény 6

dnf 5561 Fogarasi József BVSC-Zugló 6

dnf 5564 pance lóránt márton ABC Nutrixxion 13-0576 6

dnf 5520 Kőszegi Krisztián TREK SE 5

dnf 5555 Kraut Zoltán Mecsek Maraton Team Se 15-1095 5

dnf 5568 Nagy József 5

dnf 5599 SZINGER KRISZTIÁN ZENGŐ 4

dnf 5551 Kemecsei Szabin Veloroom-Kecskeméti ES 15-1036 4

dnf 5529 Biró Péter Pécsi Junior KE 4

dnf 5531 Solcz Tamás Szigetszentmiklósi TK 14-0824 1

dnf 5580 Szőnyi Ágoston MediConcept - Previfitt SE 15-1122 1

dnf 5508 Ligeti András Szerpentin KE 14-0986 3

5504 Simonyi András Bike4Life 0

5535 Tarcsay Gergely Peppe KSE 0

5595 Szalay Péter Bikezone Gödöllő 0

5533 Szorádi Balázs Balaton team 0

5569 Ihász Róbert Zengő Sport Hosszúhetény 0

5525 hegyi zsolt TKTK 0

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kateg. Akesz kör Idő

Elite abszolút

1 566 Pelikán János Utensilnord Elite1 7 2:01:35

2 568 Sipos Zoltán Utensilnord Elite1 7 2:02:41

3 547 Molnár István Mugenrace Team Prolog Elite1 7 2:02:43

4 567 Rózsa Balázs Utensilnord Elite1 7 2:02:45

5 544 Gérnyi Balázs Újbuda Superior MTB SE Elite1 14-0835 7 2:02:45

6 565 Móricz Dániel Utensilnord Elite1 7 2:02:45



7 5517 Popovics Gergely Team Econix-CR Elite2 7 2:02:47

8 599 Filutás Viktor Utensilnord Elite1 7 2:02:48

9 5563 Rónaszéki Balázs Veszprémi Triatlon Egylet Elite2 7 2:02:48

10 550 Kriván András Mugenrace Team Prolog Elite1 7 2:02:48

11 564 Lengyel Zoltán Utensilnord Elite1 7 2:02:48

12 5567 Mészáros Zoltán Bakony Bike K.E. Elite2 12-0536 7 2:02:49

13 551 Rutkai Zoltán Mugenrace Team Prolog Elite1 7 2:02:50

14 542 Karl Dávid Bikeexpress SE Elite1 7 2:02:50

15 570 Simon Péter Cube-Csömör Elite1 7 2:02:50

16 5528 Arany Gábor Balaton Team Elite2 7 2:02:51

17 580 Visnovsky Tomas PROefekt team Elite1 7 2:02:53

18 504 Záray László Merida Maraton Team CST Elite1 14-0896 7 2:02:53

19 5560 Juhos Gergely
Veloroom-Kecskeméti Első 

Sor
Elite2 15-1066 7 2:02:53

20 5583 Dér Zsolt Utensilnord Elite2 7 2:02:54

21 5521 Cser Gábor PCCC Elite2 7 2:02:55

22 5558 Szabó András Peloton SE Elite2 7 2:02:56

23 506 Kutács Zsolt Elite1 09-0032 7 2:02:56

24 5527 Tóth Gábor Salgótarjáni HKE Elite2 09-0250 7 2:02:56

25 5511 Makács Gábor Szerpentin KE Elite2 09-0155 7 2:02:56

26 5553 Nagy Gyula DKSI-Freeriderz Elite2 7 2:02:56

27 569 Dina Márton Cube-Csömör Elite1 7 2:02:57

28 5581 Ábrók Norbert DKSI-Freeriderz Elite2 7 2:02:57

29 575 Tóth Norbert DR. Bátorfi Elite1 7 2:02:57

30 5540 Hajba Szilárd Peppe KSE Elite2 7 2:02:58

31 5593 Szalay Péter Bike-Zone Gödöllő Elite2 7 2:02:58

32 513 rokob Jakab Team Econix - CR Elite1 13-0700 7 2:02:59

33 563 Holló Botond Utensilnord Elite1 7 2:02:59

34 5518 Váraljai Vázsony Team Econix-CR Elite2 15-1017 7 2:03:00

35 533 Czine Tamás DKSI-Freeriderz Elite1 14-0983 7 2:03:00

36 5574 Németh Ádám Team Econix-CR Elite2 7 2:03:01

37 5550 Somogyi Gergely G-Team Elite2 7 2:03:02

38 5571 Nagy Bulcsu Mugenrace Team Prolog Elite2 7 2:03:03

39 525 Püspöki Dániel Teker Egyesület Elite1 7 2:03:03

40 520 Kocsis Tibor
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
Elite1 15-506 7 2:03:03

41 5524 Molnár Krisztián RLC-Mörbisch Elite2 11-0427 7 2:03:05

42 5546 Tóth Attila Balaton Team Elite2 7 2:03:05

43 501 Csielka Márk Waberer`s Areus MTB Team Elite1 7 2:03:06

44 523 Sáska Zoltán Ase Kerékpár Elite1 13-0597 7 2:03:06

45 5509 Monostori Ákos Szerpentin KE Elite2 11-0406 7 2:03:06

46 559 Heffenträger Csaba Bikeexpress se Elite1 7 2:03:06

47 5506 Horváth Zoltán Pécsi Junior KE Elite2 7 2:03:07

48 5570 Hemmert János Mugenrace Team Prolog Elite2 7 2:03:07

49 534 Hajdu Barna DKSI-Freeriderz Elite1 11-0416 7 2:03:09

50 532 Pályi Csaba DKSI-Freeriderz Elite1 12-0501 7 2:03:12

51 5534 Galyasi Gábor
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
Elite2 15-505 7 2:03:16

52 545 Hartmann József Mugenrace Team Prolog Elite1 7 2:03:17

53 502 Vigh Zoltán Waberer`s Areus MTB Team Elite1 7 2:03:19

54 5592 Dányi Pál Csőváz KSE Elite2 7 2:03:33

55 512 Máté Mészáros Veloroom-Kecskeméti ES Elite1 14-0951 7 2:05:00

56 531 Vogronics Máté DKSI-Freeriderz Elite1 14-0886 7 2:05:09

57 535 Fegyveres Máté DKSI-Freeriderz Elite1 7 2:05:36

58 694 Róka Tibor Utensilnord Elite2 7 2:05:41

59 5587 Kovács Miklós Mecsek Maraton Elite2 7 2:05:52



60 539 Ferencz Soma Bikeexpress SE Elite1 7 2:06:04

61 5502 Lengyel Gábor Hungarofondo Elite2 10-0352 7 2:10:39

62 537 Ágoston Imre DKSI-Freeriderz Elite1 09-0157 7 2:11:32

63 554 Pajkó András Mugenrace Team Prolog Elite1 7 2:11:32

64 548 Kurilla Bence Mugenrace Team Prolog Elite1 7 2:11:40

65 5545 Petró Károly Ase Kerékpár Elite2 10-0329 7 2:17:47

66 5523 Molnár Ferenc Sólyom Team Elite2 HUN19770709 7 2:17:48

67 5556 Pós Gergő Team Econix-CR Elite2 7 2:17:53

68 546 Varga Péter Mugenrace Team Prolog Elite1 7 2:17:53

69 5515 Ujj-Mészáros Tamás Elite2 7 2:17:56

70 651 Steig Gábor Szekszárdi Kerékpáros S.E. Elite2 7 2:18:03

71 5548 Török Zoltán Gyömrő Városi Sport Klub Elite2 09-0247 7 2:18:05

72 529 Darányi Bence Gyömrő Városi Sport Klub Elite1 14-0992 7 2:18:05

73 5503 Brauner Balázs Team Econix-CR Elite2 7 2:18:06

74 543 Bischof Bálint Kölesdi Közéleti Egyesület Elite1 7 2:18:08

75 5573 Tóth András Team Econix-CR Elite2 ` 14-0855` 7 2:18:09

76 5575 Fónai Péter
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
Elite2 15-512 7 2:18:11

77 5586 Lebedy Máté Elite2 7 2:18:16

78 5522 Jurák András Team Econix-CR Elite2 7 2:18:25

79 578 Nagy Tomas PROefekt team Elite1 7 2:20:02

80 5516 Soós András Biondo Bike Club Elite2 14-0996 7 2:22:26

81 526 Lerner Csaba Balaton Team Elite1 7 2:22:41

82 5596 Kriston Péter Elite2 7 2:22:42

83 5541 Ónodi József Femat ZKSE Elite2 7 2:22:42

84 5513 Koleszár Zoltán Elite2 15-1019 7 2:22:43

85 5566 Szegedi László Kölesdi Közéleti Egyesület Elite2 7 2:22:43

86 5542 Pázmándi Balázs Innomax Team Elite2 14-0911 7 2:22:44

87 509 Miranda Felipe Biondo Bike Club Elite1 14-0942 7 2:22:45

88 528 Szemák Dávid Attila Gyömrő Városi Sport Klub Elite1 14-0890 7 2:22:46

89 5565 Szentgyörgyi Géza Kölesdi Közéleti Egyesület Elite2 7 2:22:46

90 5578 Horváth Balázs BVSC-Zugló Elite2 7 2:22:47

91 5572 Szajdán Zsolt

BoriszMazsola- 

Kerékpárfogadó csapata 

Zalaegerszeg

Elite2 7 2:22:48

92 5562 Bende Péter BoriszMazsola Elite2 7 2:22:48

93 558 Tornyai Richárd
Szekszárdi Szabadidős 

Kerékpáros Egyesület
Elite1 15-515 7 2:22:50

94 5532 Ábrahám István Szigetszentmiklósi TK Elite2 13-0762 7 2:22:52

95 517 Lányi Sebestyén Kispesti Kerékpáros SE Elite1 14-0883 7 2:22:56

96 557 Urbán Jakab Elite1 7 2:22:56

97 5588 Tóthfalussy György ECONIX-CR Elite2 7 2:22:57

98 5589 dr. Kovács Kristóf Elite2 7 2:22:59

99 5510 Losonci Gábor Szerpentin KE Elite2 14-0967 7 2:23:00

100 579 Denkovics Zoltán - Elite1 7 2:23:07

101 5536 Egervári Gergely Peppe KSE Elite2 7 2:24:00

102 573 Rózsavölgyi Balázs ENNSPORT Elite1 7 2:24:02

103 5594 Orosi Gergely Erste Bank Elite2 7 2:25:26

104 5526 Forgó Tibor Salgótarjáni HKE Elite2 09-0052 7 2:25:29

105 515 Tóth Máté Salgótarjáni HKE Elite1 10-0386 7 2:25:33

106 505 Szemelrock Péter Mecsek Maraton Team SE Elite1 7 2:26:13

107 5608 Pálmai Zsolt Team Econix-CR BikePont.hu Elite2 7 2:27:04

108 518 Markgruber Bence Kispesti Kerékpáros SE Elite1 14-1001 7 2:27:49

109 524 Sasvári Dániel Ase Kerékpár Elite1 15-1033 7 2:27:49

110 5501 Lukács Kálmán Elite2 13-0694 7 2:27:50

111 508 Lipkovics Bence Szerpentin KE Elite1 14-0785 7 2:27:58

112 5576 Magyar Viktor Focus Team Hungary Elite2 13-0634 7 2:27:59



113 5539 Minczér Árpád Peppe KSE Elite2 7 2:28:03

114 5577 Kiss Miklós Elite2 13-0626 7 2:28:09

115 552 Nagy Olivér Mugenrace Team Prolog Elite1 7 2:28:15

116 527 Godó Ferenc Team Econix-CR Elite1 7 2:28:16

117 522 Huszár Gergő Ase Kerékpár Elite1 15-1043 7 2:28:30

118 510 Hűvösvölgyi Márton Fillari Team Budaörs Elite1 11-0428 7 2:29:26

119 507 Horváth Attila Elite1 7 2:32:22

120 5549 Mihály Tamás Gyömrő Városi Sport Klub Elite2 14-0937 7 2:32:32

121 516 Fábián Tamás Salgótarjáni HKE Elite1 15-1018 7 2:35:24

122 5559 Bánki Norbert Mazsola KSE Elite2 7 2:38:17

123 5547 Budácsik Attila Elite2 7 2:38:23

124 521 Farkas Dávid Ase Kerékpár Elite1 14-0935 7 2:38:25

125 581 Hosszú Dani Mazsola KSE Elite1 7 2:40:14

126 5512 Szipőcs Levente Szerpentin KE Elite2 11-0403 7 2:40:17

127 5585 Horváth Zoltán Mazsola KSE Elite2 7 2:41:57

128 5505 László Tibor Elite2 15-1024 7 2:42:25

129 5537 Printz Ákos Peppe KSE Elite2 7 2:42:25

130 5557 Csák László Elite2 15-1103 7 2:42:27

131 5584 Marton zsolt Mazsola kse Elite2 7 2:42:42

132 541 Pete Márton ELTE-BEAC Polythlon Elite1 14-0912 7 2:48:39

133 5543 Budai Sándor Ase Kerékpár Elite2 10-0343 7 2:49:12

134 5579 Markó Attila MediConcept - Previfitt SE Elite2 15-1109 7 3:03:41

135 553 Gáspár Ferenc Mugenrace Team Prolog Elite1 6 2:03:11

136 511 Takacs David Elite1 15-1035 6 2:11:04

137 577 Polyák Zsolt
Veloroom-Kecskeméti Első 

Sor
Elite1 6 2:11:23

138 538 Valkó András
TuttoBici-Bottecchia 

Hungarian Cycling Team
Elite1 6 2:14:53

139 5538 Németh Róbert Peppe KSE Elite2 6 2:15:12

140 5507 Császár László Elite2 6 2:26:31

141 5544 Farkas Péter Ase Kerékpár Elite2 12-0510 6 2:35:34

142 5582 Harka Peter Elite2 6 2:41:18

143 5554 Hricz András Elite2 14-0898 6 2:56:24

144 5530 Papp Mihály Elite2 14-0794 6 2:56:33

145 5552 Rózsa Péter MediConcept - Previfitt SE Elite2 15-1106 6 2:58:04

146 576 Soós Béla Elite1 5 2:15:39

Mérést végezte: Balaton Team


